第８３号様式の５（第５２条の７関係）

熱損失防止改修住宅に係る固定資産税減額申告書

年  月  日

   鎌ケ谷市長 様

住   所

納税義務者

氏名（名称）

鎌ケ谷市税条例附則第１０条の２第８項の規定により、下記のとおり申告します。

所   在   地   番 家屋番号 種類 構  造

建築年月日   年  月  日 登記年月日    年   月   日

の

場

合

一
般
住
宅

居住部分床面積 その他の床面積 合    計

ｍ２ ｍ２ ｍ２

区
分
所
有
の
住
宅
の
場
合

居住部分床面積等 そ の 他 の

部分の面積
合  計

専有部分 共有部分 計 戸数

ｍ２ ｍ２ ｍ２  ｍ２ ｍ２

①

②

③

④

３か月以内に提出

できなかった理由

熱損失防止改修完了年月日

熱 損失 防 止改修工 事 費

添付書類：熱損失防止改修証明書、熱損失防止改修工事費用の領収書等